Ita super eodem proposito dicit qd Molendinalij v3 so. And.
 et alior debeat contribuere in frasci pto modo so. And.
 qd habet molendina sua propria ultra ad comune impo-
 sitione debeat solvere 30 sutes et alior cu teneat
 Molendina comunij ultra ad solitas impositiones debeat
 solvere pro hac re facienda sutes decem.

Ita super eodem p. dicit qd ad contributione cuius pie opere
 nemo possit vel valeat ee immunij et exens nec minus
 ecclesie servando tamen quoad ecclesias superbidu uolitate
 exceptis Monasterijs M. rialiū rudi oppidi et circa exci-
 tionē b. iacob filippi et b. Andree amibz remittatur ad
 eoz arbitriū aut soluantur quicquid sutes aut qsq eoz contribuunt
 ut alij.

Ita qd si p quinquena acciderit q aliqua pena soluatūda fuerit
 pro aliquo maleficio quod deles auertat obsecrar possunt pte
 obsequij ill. m. Cardinali ut velit concedere parte illi maleficioz
 aut aliud auxilium nobis prestat ut b. sue ill. me videbitur.

Scalchiera de
 di Montano della
 Communita e
 oblipe di chi
 la Popedese di
 portare otto d. di
 Dece il giorno
 di S. Gemine all
 Priore.

Scalchiera de supra dicit qd reuidentur bona comunis et recuperetur
 dummodo sint male possessa et uendatur plus offerenti
 et preter omnia reuidentur piscina aut peschiera Montanij
 Ignorantia dicitur ^{quod} prefatoz gona contax ad hunc effectū
 soluit multas operas, et multas pecunias ut p supra
 in cano. apparet, et debeat fieri instatia apud M. b. m.
 Candidi ut pecunie pro hac re solute debeat haberi effectū
 aut restituantur, et qd piscina debeat se obligari contax
 ut impetui appareat locū illū ee nostre comunitalij et debeat
 soluite perpetui censu tū ipse, tū etia illi q. possidebit ultra
 perbetria et pro quolibet indie s. Gemini debeat solueri
 otto lib. piscinū Mag. h. b. n. p. i. g. onit pro tempore
 si sup. d. et 7. affirmavit scilicet l. l. p. M. b. iacob filippi.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 344 v.